17/07/1959, contando com a idade de 60 anos na data da publicação 
do ato concessório;

Tempo de contribuição 34 anos, 08 meses e 22 dias;

Efetivo Exercício no serviço 
público 34 anos, 08 meses e 22 dias;

Tempo na carreira e no cargo 13 anos, 05 meses e 06 dias 

Proventos informados no APLIC R$ 31.132,26 (trinta e um mil cento e trinta e dois reais e vinte e seis 

centavos)

15. Conforme  relatado,  o  gestor  do  MTPREV  trouxe  aos  autos  os 

documentos que comprovam o vínculo com o Regime Próprio de Previdência Social, 

referente aos períodos entre 14/10/1977 a 15/01/1980 e 14/01/2002 a 24/04/2006,